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Vi har 
rätt!
Det har talats mycket om rasism och hur viktigt 
det är att bekämpa rasism nu sedan Sverige-
demokraterna kom in i riksdagen, men det 
pratas inte lika mycket om den rasism som stän-
digt utövas av den svenska staten genom Migra-
tionsverket och deportationsmaskineriet.

Migrationsverkets moraliska kollaps och dess 
totala avsaknad av förmåga till empati mot 
asylsökande barn och vuxna har skapat ett stort 
behov av solidaritet med de utvisningshotade 
och förvarstagna.
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cessen. Före det förekommer oftast en tid i något av 
Sveriges så kallade Flyktingförvar. Att bli förvarsta-
gen i Sverige innebär att bli inlåst på obestämd 
tid. Beslutet som omprövas var åttonde vecka går 
att överklaga men det är mycket sällan de asylsö-
kande i förvaren släpps fria. De allra flesta utvisas 
om de är transportbara. Utvisning handlar om att 
bli transporterad till annat land med tvång oavsett 
om du har starka skäl att få stanna eller om du har 
din familj kvar här. Vid utvisningar används våld, 
medicin och förnedrande behandlingar mot de som 
deporteras.

Att arbeta mot deportationer är en viktig del av 
arbetet för rätten att stanna. Aktioner mot deporta-
tioner synliggör detaljerna kring deportationsmaski-
neriet och förstärker solidariteten mellan människor.

Besök de asylsökande som sitter inlåsta i de 
olika förvaren!
Sprid deras berättelser!
Transnationell solidaritet och förändring 
skapas genom samarbete och inkludering 
av de papperslösa och de förvarstagna!

Aktion mot deportation Skåne

Det har talats mycket om rasism och hur viktigt det är 
att bekämpa rasism nu sedan Sverigedemokraterna 
kom in i riksdagen, men det pratas inte lika mycket 
om den rasism som ständigt utövas av den svenska 
staten genom Migrationsverket och deportations-
maskineriet.

Migrationsverkets moraliska kollaps och dess totala 
avsaknad av förmåga till empati mot asylsökande 
barn och vuxna har skapat ett stort behov av soli-
daritet med de utvisningshotade och förvarstagna.

Migrationverket med hjälp av utlänningspolis och 
migrationsdomstolar samverkar i ett harmoniskt och 
perfekt samarbete, ett självgående maskineri som 
förvandlar de skyddsbehövande människorna till pap-
perslösa, rättslösa och utvisningsbara.

Verket behåller trots kritik från människorättsorgani-
sationer sin uppfattning och insisterar om att ha rätt.

Vi föraktar detta våld och denna avsaknad av empati. 
Vi känner den smärta som migrationsverket skapar 
hos asylsökande och vi ser motståndet mot omän-
skligheten öka.
Utvisning/deportation är det sista stadiet av asylpro-
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